
UCHWAŁA NR XXXVI/ 165/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, 
z 2013 r. poz. 153) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 
2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXIV/ 144/ 2012 z dnia 28.12.2012 r., plan 
dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 101.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXIV/ 144/ 2012 z dnia 28.12.2012 roku, 
wydatki zwiększa się o kwotę 116.077,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w roku budżetowym 2013” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok – „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2013 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 dnia grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dotacje celowe w 2013 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 571 242,00 9 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 571 242,00 9 100,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

81 900,00 9 100,00

758 Różne rozliczenia 5 999 113,00 66 000,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 66 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 877,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 17 877,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 17 877,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 234,00 8 100,00

Gospodarka odpadami 600,00 8 100,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 8 100,00

14 033 574,00 101 077,00Razem: 14 134 651,00

Strona 1
BeSTia

90002 8 700,00

8 100,00

85415 17 877,00

17 877,00

239 334,00

75814 71 000,00

66 000,00

17 877,00

01010 1 580 342,00

91 000,00

6 065 113,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/165/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 580 342,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 358 500,00 69 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 221 000,00 69 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 69 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 882 400,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 538 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 62 372,00 - 15 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 62 372,00 - 15 000,00

4810 Rezerwy 62 372,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 890 504,00 6 000,00

Przedszkola 391 628,00 6 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 628,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 877,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 17 877,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 17 877,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 838 000,00 8 100,00

Gospodarka odpadami 150 000,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 8 100,00

12 433 574,00 101 077,00Razem: 12 534 651,00

Strona 1
BeSTia

90002 158 100,00

158 100,00

85415 17 877,00

17 877,00

846 100,00

80104 397 628,00

8 628,00

17 877,00

75818 47 372,00

47 372,00

3 896 504,00

75023 1 548 000,00

40 000,00

47 372,00

70005 120 000,00

6 000,00

1 892 400,00

01010 290 100,00

260 100,00

120 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/165/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

427 600,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

1 01010
Budowa wodociągu w 

miejscowości Księża Niwa (2004-

2017)

3500000 100000 100000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące 0 0

wydatki majątkowe 3 500 000 100 000 100 000 0 0 0

2 60016
Przebudowa odcinka drogi Grabki 

Duże Sachalin (2012-2013)
330 000 330 000 330 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące 0

Dział 600 Transport i łączność

rok budżetowy 2013 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3 do  uchwały nr XXXII/144/2012 

z 28.12.2012r

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr 

XXXVI/165/2013 z 29.04.2013 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Strona 1

Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany



wydatki majątkowe 330 000 330 000 330 000 0 0 0

3 70005
Remont i wyposażenie świetlicy w  

Gackach  ( 2010- 2017)
300 000 35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000 35 000 35 000 0 0

4 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

(2009-2014)

260 486 240 889 25 956

A.      

B.

C.

D. 

214 933 Gmina Szydłów

5 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego  

(2010-2013)

84 968 84 968 19 883

A.      

B.

C.

D. 

65 085 Gmina Szydłów

wydatki bieżące 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 345 454 325 857 45 839 0 0 280 018

Dział 801 Oświata i wychowanie

6 80195

Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach -

wyrównywanie szans edukcyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych - "Nauka 

przyszłością dzieci Gminy 

Szydłów"

53 900 10 600 0

A.    1590

B.

C.

D. 

9 010 Gmina Szydłów

wydatki bieżące 53 900 10 600 1 590 9 010

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 720 Informatyka

Strona 2

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany



wydatki majątkowe

razem wydatki bieżące 53 900 10 600 1 590 9 010

razem wydatki majątkowe 4 475 454 790 857 510 839 0 0 0 280 018

Ogółem 4 529 354 801 457 510 839 0 0 1 590 289 028

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Strona 3

Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Przebudowa kanalizacji w Grabkach 

Dużych
160100 69100

A.      

B.91000

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Brzezinach
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Woli Żyznej
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Solcu
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Osówce
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Korytnicy
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 01095
wykonanie placu zabaw dla dzieci w 

Osówce
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 01095
zakup wyposażenia świetlicy  w 

Wolicy
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik nr 4 do  uchwały nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012r
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłów

Nr XXXVI/165/2013 z 29.04.2013 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany



9 600 60016 wykup działek pod drogi gminne 10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 60016

wykonanie projektu technicznego 

remontu drogi Gacki-Mokre i  Wola 

Żyzna

20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 750 75023
wymiana podłóg i remont sali 

konferencyjnej
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 75023 wymiana drzwi 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 801 80101

wykonanie projektu przedudowy 

dachu na Szkole Podstawowej w 

Szydłowie

20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego centum 

Szydłowa z budową parkingu i 

centrum informacji turystycznej

15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

375100 284100 0 0 91000 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

39638 39638 0 0 39638 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75495 1250 1250 1250

801 80104 8628 8628 8628

801 80113 24000 24000 24000

852 85219
5760 5760 5760

39638 39638 0 0 39638 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Szydłów

Nr XXXVI/165/2013 z 29.04.2013 r.

Załącznik nr 8 do  uchwały nr 

XXXII/144/2012 z 28.12.2012r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2013 r.

w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wyda

tki na 

obsług

ę 

długu 

(odset

ki)

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Ogółem

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Strona 10Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 39 638

1 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów
Utrzymanie systemu ostrzeżeń 

powodziowych
1250

2 801 80113 Starostwo Powiatowe Staszów Dowóz dzieci niepełnosprawnych

24000

3 801 80104 Urząd Gminy Pierzchnica

dofinansowanie  kosztów do oddziału 

przedszkolnego  dzieci 

uczęszczających z Gminy Szydłów 8628

2 852 85219
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Chmielniku
dofinansowanie kosztów informatyka

5760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 000

3 926 92605 wyłoniona w drodze konkursu
Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu
30 000

69 638

Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Szydłów 

Nr XXXVI/165/2013 z 29.04.2013 r.

Załącznik nr  10 do uchwały  Nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGMCG-FDZNM-EALLJ-VDGVB-STFTI. Podpisany Strona 11


	
	
	
	
	
	
	



